

1	2	3	4	5	6	7
		exclusiv sustinerile				
6	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	11,00	189,48 189,48	2 084,32 2 084,32
7	RpCB13B	Beton simplu clasa C-10/8 Bc 10 (B 150) preparat manual, pe santier, procurat din statii, turnat in cofraje pentru postamente, fundatii continue sau izolate	m3	12,00	582,04 582,04	6 984,54 6 984,54
8	CI24A Aplicativ	Placarea treptelor cu placi de beton inclusiv pregatirea stratului de suport	m2	67,00	389,52 327,57	26 097,70 21 946,90
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	109,62	10,19 10,19	1 117,36 1 117,36
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	109,62	103,67 103,67	11 363,89 11 363,89
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	109,62	46,73 46,73	5 122,84 5 122,84
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	109,62	2,55 2,55	279,55 279,55
13	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a peretilor si tavanelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2	106,00	66,28 66,28	7 025,32 7 025,32
14	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	109,62	38,24 38,24	4 191,57 4 191,57
15	RpCR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica (vopsirea usilor la casa scarii)	m2	13,20	162,28 162,28	2 142,09 2 142,09
16	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn	m2	10,00	62,88	628,78